
GARA DEL 19/06/13

OGGETTO: DEPURAZIONE ACQUE REFLUE MARINA
IMPORTO A BASE D'ASTA: €388.003,08

1^ MEDIA 24,03774

2^ MEDIA (soglia di anomalia) 27,79424

N.ro IMPRESE SEDE ribasso ammesse

N.2 DELFINO EDMONDO

35,60000
N.5 IDROLAB CONSULT SAS TRAPANI

31,49000
N.3 G.O.S.T. SRL

29,57000
N.1 ALAK SRL BROLO

28,30000
N.8 NURC SRL NAPOLI

28,10000
N.13

27,00000
N.11 SEA SPA TRENTO

26,00120
N.9 PEGASO SOC. COOP. SOCIALE RAGUSA

17,51000
N.12 SIBA SPA MILANO

11,78300
N.6 IDROTECNICA SRL ROMA

8,67960
N.4 GIMA INDUSTRIA SRL ABAGNI (FR)

7,20000
N.7 MINIERI KING ELETTRICA SRL CATANZARO

34,9990
N.10

24,1700

Media dei ribassi delle 
offerte dopo l'esclusione 
del 10%

Media dei ribassi superiori 
alla prima media

ribasso 
escluse

PORTO 
EMPEDOCLE AG

CAPODACQUA 
DI ASSISI (PG)

TRINACRIA AMBIENTE E 
TECNOLOGIE SRL

VILLAFRANCA 
TIRRENA ME

SALUBER'04 SRL MANDANTARIA  
CRF.F SRL MANDANTE

CISTERNA DI 
LATINA LT



ALI

11 1,1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

0

0

N.ro 
offerte 
valide


	Tabella1

