

GARA DEL 19/06/13

OGGETTO: DEPURAZIONE ACQUE REFLUE MARINA
IMPORTO A BASE D'ASTA: €388.003,08

1 [^] MEDIA	Media dei ribassi delle offerte dopo l'esclusione del 10%	24,03774
2 [^] MEDIA (soglia di anomalia)	Media dei ribassi superiori alla prima media	27,79424

N.ro	IMPRESE	SEDE	ribasso ammesse	ribasso escluse
N.2	DELFINO EDMONDO	PORTO EMPEDOCLE AG	35,60000	
N.5	IDROLAB CONSULT SAS	TRAPANI	31,49000	
N.3	G.O.S.T. SRL	CAPODACQUA DI ASSISI (PG)	29,57000	
N.1	ALAK SRL	BROLO	28,30000	
N.8	NURC SRL	NAPOLI	28,10000	
N.13	TRINACRIA AMBIENTE E TECNOLOGIE SRL	VILLAFRANCA TIRRENA ME	27,00000	
N.11	SEA SPA	TRENTO	26,00120	
N.9	PEGASO SOC. COOP. SOCIALE	RAGUSA	17,51000	
N.12	SIBA SPA	MILANO	11,78300	
N.6	IDROTECNICA SRL	ROMA	8,67960	
N.4	GIMA INDUSTRIA SRL	ABAGNI (FR)	7,20000	
N.7	MINIERI KING ELETTRICA SRL	CATANZARO	34,9990	
N.10	SALUBER'04 SRL MANDANTARIA CRF.F SRL MANDANTE	CISTERNA DI LATINA LT	24,1700	

N.ro
offerte ALI
valide
11 1,1

1

1 _____

1

1

1

1

1 _____

1

1 _____

1

1

0

0